

Government of India
Ministry of Youth Affairs & Sports
Department of Youth Affairs
NATIONAL YOUTH CORPS

CALL FOR NATIONAL YOUTH VOLUNTEERS

Government of India seeks young persons to help, channelize their energies and capabilities towards nation building activities by organizing them into volunteers groups. You shall be asked to spearhead campaigns/awareness programmes about health, literacy, sanitation, gender and other social issues and may also be called upon to assist the administration in emergency or implementation of various programmes.

Eligibility:

- 1.) Education : Minimum 10th Class Pass
- 2.) Age: Between 18 and 29 years, as on 1st April, 2021
- 3.) Regular Students are not eligible for applying for NYC Volunteership

Honorarium:

Rs. 5000/-p.m. all inclusive for two years. Two Volunteers from each Island and Four Volunteers from Kavaratti will be selected. This is neither a paid employment nor confers any legal right on the volunteer to claim employment with the Government.

How to Apply:

Visit the Department's website: nyks.nic.in for the details of the Scheme, Performa and Apply to the under mentioned officer by 20th February, 2021. Call to the below mentioned Mobile for any Enquiries

Office of District Youth Officer,
Nehru Yuva Kendra, Kavaratti,
Ministry of Youth Affairs & Sports
Lakshadweep – 682555
9447320530

നാഷണൽ യൂത്ത് വള്ളണ്ടിയർ ഓഫീസിലേക്ക് അപേക്ഷ ക്ഷണിച്ചു.

ജില്ലയിലെ യുവജന കേശമ കായിക മേഖലയിൽ പ്രവർത്തിക്കാൻ 22 യുവതി യുവാകൾക്ക് നേര്റ്റ് യുവക്കേന്ദ്രയിൽ അവസരം.

കേരള യുവജന കാര്യ കായിക മന്ത്രാലയത്തിൻ്റെ നാഷണൽ യൂത്ത് വള്ളണ്ടിയർ നിയമനത്തിന് അപേക്ഷ ക്ഷണിച്ചു. കേരള സംസ്ഥാന സർക്കാരുകളുടെ കേശമപദ്ധതികൾ യുവജന സന്നദ്ധ സംഘടനകൾ വഴി ജനങ്ങളിലെത്തിക്കുകയാണ് പ്രോളണ്ടിയർമാരുടെ ജോലി. 2021 ഏപ്രിൽ 1ന് 18 വയസ്സ് പൂർത്തിയായവർക്കും 29 വയസ്സ് കവിയാത്തവർക്കും അപേക്ഷിക്കാം. എസ്.എസ്.എൽ.സി വിജയമാൻ ചുരുങ്ങിയ വിദ്യാഭ്യാസ യോഗ്യത. ഉയർന്ന വിദ്യാഭ്യാസ യോഗ്യത ഉള്ളവർക്കും കൂപ്പുട്ടൻ പരിജ്ഞാനമുള്ളവർക്കും എസ്.എസ്.എസ്, എൻ.സി. സി, യൂത്ത് സ്കൂൾ പ്രവർത്തകർക്കും മുൻഗണന ലഭിക്കും. വിദ്യാർത്ഥികൾ മറ്റ് ജോലികൾ ഉള്ളവർ അപേക്ഷിക്കേണ്ടതില്ല. അപേക്ഷകൾ ലക്ഷ്യവിപ്പിൽ സ്ഥിരതാമസക്കാരായിരിക്കണം. പരിശീലനത്തിന് ശേഷം 2021 ഏപ്രിൽ മുതലായിരിക്കും നിയമനം. പ്രതിമാസം 5000 രൂപ ഓൺരേറിയം ലഭിക്കും. നിയമനകാലാവധി ഒരു വർഷം. വിദ്യാഭ്യാസ യോഗ്യതകൾ, താമസ നിയമം, വയസ്സ് എന്നിവ തെളിയിക്കുന്ന രേഖകൾ സഹിതം www.nyks.nic.in എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ ഓൺലൈനായി 2021 ഫെബ്രുവരി 20 നകം അപേക്ഷിക്കണം. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ 9447320530 എന്ന ഫോൺ നമ്പറിലോ, dyc.kavarathi@gmail.com എന്ന മെയിലിലോ ജില്ലാ യൂത്ത് ഓഫീസർ, നേര്റ്റ് യുവക്കേരള, കവറത്തി പി.ഒ. ലക്ഷ്യവിപ്പ് എന്ന വിലാസത്തിലോ ലഭിക്കും.

ശിവ. എം. എസ്
ജില്ലാ യൂത്ത് ഓഫീസർ
നേര്റ്റ് യുവക്കേന്ദ്ര, കവറത്തി